Anmartbl (727)345-47-04
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeleHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapuBoctok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagnumup (4922)49-43-18
Bonrorpapg (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

Poccus +7(495)268-04-70

CnmnpanbHble YNCTOBbIE (Ppe3bl
Z2 RH, BbIOPOC CTPYXKN BBEPX

TexHn4Yeckne xapakTepUCTmKm

Mo Bonpocam npogax 1 nogaepkn odbpallanTecs:

MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTek (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48

KanunuHrpapg, (4012)72-03-81

Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvpog (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Iuneuk (4742)52-20-81

KasaxcraH +(727)345-47-04

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Hab6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosbpbek (3496)41-32-12
Hosocunbupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
MeTposaBopck (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Benapych +(375)257-127-884

PoctoB-Ha-[JoHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-TNeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBacTtononsb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CobIkTbiBKap (8212)25-95-17
TamboB (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y36ekucran +998(71)205-18-59

an.novta: gfd@nt-rt.ru || cant: https://gt.nt-rt.ru/

Tonbattn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ypas (3012)59-97-51
Yha (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapebl (8352)28-53-07
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel| (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AkyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kupruaua +996(312)96-26-47


https://gt.nt-rt.ru/
mailto:gfd@nt-rt.ru

CnupanbHble YnctoBble ¢pesbl GT, Z2 RH, BbIGPOC CTPYKKN BBEpX

CnmpanbHble vncToBble pesbl Z2 RH ¢ BEIGPOCOM CTPYXKM BBEPX NO3BOMSAOT
CHMMaTb OCTaTOK npunycka nocne obpaboTku YepHOBOW hpe3oi B LWaasLLeEM
pexume. CKOpOCTb Nogaun HMXe, YeM y YepHOBbIX dpes, HO KayecTBO
(PUHMLLHONM NOBEPXHOCTU (LLEPOXOBATOCTU) Bbile. bnarogapsi NONOXUTeENbLHOMY
HanpaeneHuIo cnmpanu, NoaxoasAT AN 3adUKCMPOBaHHbIX 3aroTOBOK Ha
paboyem cTone nuueBon (06paboTaHHON) NOBEPXHOCTbLIO BHM3. [1BY3axX04HOCTb
dpesbl N03BOMSET NogaBaTb Marepuarn co CKOpoCcThbio 6-10 METPOB B MUHYTY (B
3aBUCUMMOCTM OT KormyecTsa 000pOTOB, OCHACTKM U MaTepuana).

Ha dpesbl BO3MOXHO AONOMHUTENBHO HAHECTU N3HOCOCTONKOE MOKPbITUE Ha
ocHoBe HuTpuga-tutaHa (TiN). 3To nokpbITMe obragaeT NOHWKEHHbIM
Ko3a(hbhnLMEHTOM TpeHUs; obecnevnBaeT XMMMUYECKYH CTOMKOCTb; YMEHbLUAET
abpa3svBHBIN N3HOC U 3NEKTPOXNMUNYECKYIO KOPPO3UIO.

®Ppesbl NpegHa3HavYeHbl ANA 06paboTku:

[eTanei 13 MSArkux nopoa ApeBeCuHbI;
Mnut (MO, danHepsl, Octl);
OprcTekna;

Akpuna;

MnBx.

CrtpaHa-npousBoguTtenb: Poccus

OunameTtp (D), | Pabo4as anuHa | OnwuHa (L), | XBocTOBMK | KonuyecTBO Tun ApTtukyn

(1), mm MM (S), mm 3y6beB (Z) NOKpbITUS

3 12 50 3 2 Bes nokpbitna  10301212-R

3 12 50 3 2 TiN 10301212-R TiN

4 17 50 4 2 bes nokpbiTs  10401712-R

4 17 50 4 2 TiN 10401712-R TiN

4 19 60 8 2 Bes nokpbiTna  10401912-R S8

4 19 60 8 2 TiN 10401912-R S8 TiN
5 17 50 5 2 Bes nokpbitna  10501712-R

5 17 50 5 2 TiN 10501712-R TiN

5 20 60 8 2 Bes nokpbitna  10502012-R S8

5 20 60 8 2 TiN 10502012-R S8 TiN

6 27 70 6 2 bes3 nokpbiTs  10602712-R



OunawmeTp (D),

10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
14
14
16
16
16
16
20

20

Pa6bouas gnuHa
(1), Mmm

32

32

22

22

32

32

42

42

32

32

42

42

32

32

42

42

52

52

55

55

55

55

72

72

60

60

OnwuHa (L),

80

80

70

70

80

80

90

90

80

80

80

90

80

80

90

90

100

100

110

110

110

110

120

120

120

120

XBOCTOBMK
(S), Mmm

10

10

10

10

12

12

12

12

12

12

14

14

16

16

16

16

20

20

KonunuectBo

Tun
NOKPbITUA
Bes nokpbITUs
TiN
bes nokpbITus
TiN
Bes nokpbITuA
TiN
Be3 nokpbITUS
TiN
Bes nokpbITUs
TiN
TiN
bes nokpbITus
Bes nokpbITuA
TiN
Bes nokpbITUs
TiN
Bes nokpbITUs
TiN
bes nokpbITus
TiN
Bes nokpbITuA
TiN
Bes nokpbITUS
TiN
Bes nokpbITuA

TiN

ApTtukyn

10703212-R S8

10703212-R S8 TiN

10802212-R
10802212-R TiN
10803212-R
10803212-R TiN
10804212-R
10804212-R TiN
11003212-R
11003212-R TiN
11004212-R TiN
11004212-R
11203212-R
11203212-R TiN
11204212-R
11204212-R TiN
11205212-R
11205212-R TiN
11405012-R
11405012-R TiN
11605512-R
11605512-R TiN
11607212-R
11607212-R TiN
12006012-R

12006012-R TiN



Anmartbl (727)345-47-04
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroseluyeHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapusocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

Poccus +7(495)268-04-70

Mo Bonpocam npogax n noaaepkm obpawjanTtecs:

MBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
JNvneuk (4742)52-20-81

KazaxcTtaH +(727)345-47-04

MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Honbpbck (3496)41-32-12
HoBocwubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
Mckos. (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Benapycb +(375)257-127-884

PoctoB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64

Cawmapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBacTonornb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponornb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CraBpononsb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CobikTbiBKap (8212)25-95-17
TamboB (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y36ekucran +998(71)205-18-59

an.noyta: gfd@nt-rt.ru || cant: https://gt.nt-rt.ru/

Tonbattn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Ypa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AxyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kuprusuma +996(312)96-26-47


https://gt.nt-rt.ru/
mailto:gfd@nt-rt.ru

	Без имени



